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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Murtenn SC/UPC SM (0.9) Im
— pigtail SC/UPC SM 1m

UPC

OnucaHune

OnTtnyeckunnn nurtenn SC/UPC npenctasnseT coboil 0Tpe3oK ONTMYECKOro BosIOKHa B BygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1
OJIMHOM 1 MeTp, OKOHLIOBAHHbIN C 04HOW CTOPOHbI KOHHEKTopoM SC, Tun nonamposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka nurtenna nrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Murtenn npuMeHsieTcs AJ18 OKOHLIOBKM ONTUYECKMX Kabenen B Kpoccax nam 6okcax nyTeM CBapku, Ui MexaHN4eCcKoro
coefunHeHns cBobogHOro KOHLa NUrTensia c BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:
Manble BHOCUMbIe noTepu;
Manoe oTpaxxeHue;
Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopolwlas 3aMeHAEeMOCTb;
Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.
MurTennbl NOCTaBAAIOTCS B BUAE MOHTaXXHbIX LLUHYPOB yABOEHHOW AJINHbI Hepa3pe3aHHble).

Murrenbl OTrpy>XaloOTCA KPAaTHO MOHTa>XHOMY WHYpY - SNR-PC-SC/UPC-A-2m (0,9)

Obwume

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.652.D)

Twun KoHHeKTopa A SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

NNVEERY 1

OnameTp kKabens, Mm 0,9

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTblin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob =<0,20
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MakcnManbHble BHOCUMble noTepu, b
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm
KonnyecTtBo nogkto4eHnin
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

KpaTHOCTb 3aka3a

Ilon. onncaHwne

Undopmauusa ans 3akasa:
ApTuUKyn
pigtail SC/UPC SM 0.5 m
pigtail SC/UPC SM 1m

pigtail SC/UPC SM 1.5 m

Mo >xenaHuio 3aKa34uKa U3roToBsiseM NUIrTennbl:

pPasHOM OJINHbI;

c nobbIM TUNOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMNOM MNOJINPOBKWU;
SM nnun MM.
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